様式第１号（第２条関係）

あすなろ広場使用許可申請書

　年　　　月　　　日

穴水町長　　　　　様

申請者　　住　所
　　　団体名
　　　代表者
　　　　　連絡先　℡

次のとおり、あすなろ広場を使用したいので申請します。

	施設名
	あすなろ広場

使用目的

使用日時
	　年　　　月　　　日　　　　時から

年　　　月　　　日　　　　時まで

	参加費等の徴収の有無
	有　　　　　　　　円　　・　　無

	参加予定人員
	人

その他

様式第３号（第３条関係）

あすなろ広場使用料減免申請書

年　　月　　日

　　穴水町長　　　　　　　　　　　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者　　　　　　　　　　印
連絡先　℡

　使用料の減免を申請します。
	施設名
	あすなろ広場

使用目的

使用日時

	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時から

　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　時まで

使用料

金　　　　　　　　　円

減免申請の理由